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اقتصاد دریا 6

گروه توسعه - بندر نوشهر با پیشــینه نزدیک به ۹۰ 
سال و گستره حدود ۸۸ هکتار دارای ۱۱ پست اسکله 
تجاری و خدماتــی و تجهیزات پیشــرفته بندری و 
دریایی، از ظرفیت مناســبی برای تخلیه و بارگیــری انواع کالا و 
پذیرش کشتی های تجاری با ظرفیت بالغ بر شش هزار و ۵۰۰ تن 

در سال برخوردار است.
در زمان حاضر اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان مازندران به 
مرکزیت نوشهر با دارا بودن ۲ بندر تجاری )نوشهر - فریدونکنار( 
افزون بر فعالیت در زمینه تخلیه و بارگیری کالاهای تجاری و نفتی، 
مسئولیت حاکمیتی سازمان بنادر و دریانوردی از رامسر غربی ترین 
خطه مازندران تا ســاری در زمینه حفاظت و ایمنی دریانوردی، 
جســت وجو و نجات دریایی، برقراری ارتباطات دریایی، حفظ 
محیط زیست و مقابله با آلودگی دریا، ایمنی آبراه دریایی، رعایت 
و اعمال کنوانســیون های بین المللی در مدیریت امور بندری و 
دریایی، برگزاری آزمون های تخصصی، صدور گواهینامه های 
شایستگی برای خدمه شــناورهای تجاری و صیادی و شناسنامه 
های دریانوردی، ثبت و بازرسی کلیه شناورها و صدور گواهینامه 
های مربوطه و کنترل و بازرسی فنی و ایمنی کشتی ها و شناورها بر 
عهده دارد.پیشرفت فیزیکی »راه دسترسی« منطقه ویژه اقتصادی 
بندر نوشهر پس از سال ها از آغاز اجرای آن اکنون به گفته مسئولان 
امر افزون بر ۸۰ درصد اســت که شهروندان نوشــهری با اشاره 
به پیامدهای نداشــتن این راه اختصاصی بر ضرورت تسریع در 

بهره برداری این طرح تاکید کردند.
ساخت راه دسترسی مســتقیم به بندر نوشــهر با هدف توسعه 
روزافزون اقتصادی و افزایش تبادلات تجاری به باور کارشناسان و 

مسئولان غرب مازندران نیاز روز منطقه به شمار می رود.
این طرح در سال ۱۳۸۵ در ســه مرحله به طول حدود ۲ کیلومتر 
مسیر رفت و برگشت با هدف برقراری ارتباط میان بندرخشکی 
واقع درحاشــیه کمربندی با بندرنوشهر، شتاب بخشی در فرآیند 
تخلیه و بارگیری کالا، رفع معضل ترافیک شــهری، ساماندهی 
تریلرهای حامل بار در بندر خشک، رونق اقتصادی منطقه و ایجاد 
اشتغال مصوب شد که متاسفانه به علت مسائل زیست محیطی و 

کمبود اعتبار عملیاتی نشد.

در یکم آذر ماه ســال ۱۴۰۰ هم پس از سال ها کش و قوس های 
اداری ســرانجام موضوع عملیاتی شــدن این طرح با تخصیص 
اعتباری بالغ بر هزار میلیارد ریال مطرح و رســانه ای شد و در آن 
نشست معاون مهندسی و توســعه امور زیربنایی سازمان بنادر و 
دریانوردی وقت وعده داد این طرح باید مدت سه سال به سرانجام 
برسد.پس از یکسال از شکل گیری دولت سیزدهم، از آنجایی که 
یکی از محوری ترین راهبرد آن، سامان دادن به طرح های نیمه تمام 
تاریخی که از دولت های گذشته به عنوان میراثی ماندگار در اختیار 
گرفته بود، شتاب بخشی و تقویت تجهیزات و امکانات در دستور 
کار قرار گرفت و تا آنکه در شهریور ماه سال ۱۴۰۱ نزدیک به سه 
هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای ادامه ساخت این راه دسترسی 

اختصاص داده شد.
برابر آمار منابع رسمی، تاکنون برای اجرای این طرح نزدیک هفت 
هزار میلیارد ریال اعتبار هزینه شده که همچنان به سرانجام نرسیده 
است و برابر شنیده ها در مسیر اجرای این طرح تعدادی از پلاک 
های متعلق به اشخاص وجود دارد که بنا به گفته مسوولان دست 
اندرکار باید با هم افزایی و همراهی متولیان مرتبط این مشکل حل 
و فصل شود.طبق گزارش مســئولان اداره کل بنادر و دریانوردی 
اســتان مازندران منطقه ویژه اقتصادی نوشهر، تعداد ۱۰۷ پلاک 
مسکونی در مسیر اجرایی طرح در بستر و حاشیه رودخانه ماشلک 
شناسایی شده که از این تعداد، ۵۶ مورد آن نیاز به تملک داشت که 

بیش از ۵۰ مورد آن تملک شده است.
بندر نوشهر با قدمتی حدود ۹۰ سال و مساحت حدود ۸۸ هکتار 
و دارا بودن ۱۱ پست اسکله تجاری و خدماتی و تجهیزات مدرن 
بندری و دریایی، از ظرفیت مناسبی برای تخلیه و بارگیری انواع 
کالا و پذیرش کشتی های تجاری با ظرفیت بالغ بر ۶ هزار و ۵۰۰ 

تن برخوردار است.
امام جمعه موقت نوشهر در نمازجمعه دی ماه سال ۱۴۰۲، گفت 
: مسوولان کشوری، استانی و شهرســتانی مشکل راه دسترسی 
بندر نوشهر را که طرح آن سالها نیمه کاره رها شده است، برطرف 
کنند.حجت الاسلام عبدالغفار آل حبیب افزود: بندر نوشهر پایگاه 
اقتصادی مهم برای این شهر و استان بوده اما طرح راه دسترسی آن 
سالهاست هنوز به بهره برداری نرسیده که ایجاد ترافیک از جمله 

پیامدهای آن برای این شهر گردشگری است.
وی اظهارداشت: بندر نوشهر مربوط به این شهرستان نبوده بلکه 
مرکز تجاری و اقتصادی کشوری است و دولت مردمی همه هم 
و غمش اتمام طرح های نیمه تمام اســت و مسوولان استانی و 
شهرســتانی برای رفع چالش های راه دسترسی این بندر تلاش 
کنید.وی خاطرنشان کرد: ترافیک ناشی از بهره برداری نشدن راه 
دسترسی این بندر علاوه بر ایجاد مشکلات متعدد برای شهروندان، 
هزینه حمل و نقل خودروهای حامل کالاهای صادراتی و وارداتی 

بندر را افزایش می دهد.
در هفتم تیر ۱۴۰۲، معاون ســابق برنامه ریزی، توسعه مدیریت و 
منابع سازمان بنادر و دریانوردی گفته بود: انتظار داریم با تکمیل 
و آماده شدن پروژه راه دسترســی اختصاصی بندر نوشهر، تردد 
کامیون ها و انتقال کالاها از سال ۱۴۰۳ از طریق این راه دسترسی 
انجام شود.حســن بیک محمدلو در این باره در حاشیه بازدید از 
منطقه ویژه اقتصادی بندر نوشــهر با اشاره به پروژه راه دسترسی 
اختصاصی بندر نوشهر، خاطرنشان کرد: نصب عرشه  پل در دست 
ساخت در مسیر اجرای این پروژه در ماه های آینده نهایی خواهد 
شد.به گفته عضو هیأت عامل ســازمان بنادر و دریانوردی بخش 
دیگر این پروژه که در محدوده بندر نوشــهر قرار دارد با توجه به 
بودجه ای که به تناسب در این زمینه برای سال ۱۴۰۲ تعریف شده 
است تا پایان امسال توسط اداره کل بنادر و دریانوردی مازندران 

جذب خواهد شد.
بیک محمدلو تصریح کرد: انتظار داریم با تکمیل و آماده شدن پروژه 
راه دسترسی اختصاصی بندر نوشهر، تردد کامیون ها و انتقال کالاها 
از سال ۱۴۰۳ از طریق این راه دسترسی صورت بگیرد و مشکلات 
ترافیکی که تا پیش از این در داخل شــهر نوشــهر و در محدوده 
بندر وجود داشت برای همیشه برطرف شود.سرپرست معاونت 
هماهنگی امور عمرانی اســتانداری مازندران در مرداد ۱۴۰۲ در 
حاشیه بازدید از روند اجرایی این طرح ملی در بندر نوشهر در گفت 
و گو با خبرنگاران گفته بود : این طرح ملی با وجود آنکه در آزاد 
سازی املاک متعلق به اشخاص در مسیر اجرا با مشکلاتی مواجه 

است منتهی در مجموع روند عملیات آن به خوبی پیش می رود.
احمد توکلی اظهار کرد: آنچه گزارش شــده تعداد ســه پلاک 
مسکونی شخصی در مســیر اجرای این طرح وجود دارد به هر 
شکل مجوز دار یا بدون مجوز باید با همکاری مسوولان امر به ویژه 

شرکت سهامی آب منطقه ای استان و دیگر متولیان مرتبط حل و 
فصل شود و نباید این عامل روند اجرای طرح را دچار وقفه نماید.

وی تصریح کــرد: این بندر با قدمتی حدود ۹۰ ســال کارکرد آن 
چند منظوره یعنی هم تجاری و گردشگری است و نقش بسزایی 
در تبادلات کالا در میان کشــورهای آســیای میانه دارد بنابراین 
تکمیل این طرح و اتصال این راه با بندر خشک که در ضلع جنوبی 
کمربندی نوشهر برای آن پیش بینی شده می تواند یک تحول قابل 
توجهی در حوزه اشتغال و بهبود فضای کسب و کار در این منطقه 

همراه داشته باشد.
بندر نوشهر با قدمتی حدود ۹۰ سال و مساحت حدود ۸۸ هکتار 
و دارا بودن ۱۱ پست اسکله تجاری و خدماتی و تجهیزات مدرن 
بندری و دریایی، از ظرفیت مناسبی برای تخلیه و بارگیری انواع 
کالا و پذیرش کشتی های تجاری با ظرفیت بالغ بر شش هزار و 

۵۰۰ تن برخوردار است.
عملیات اجرایی راه دسترسی بندر نوشهر با پیشرفت فیزیکی ۸۳ 

درصدی قرار است در هفته دولت سال افتتاح شود
مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران گفت: عملیات اجرایی راه 
دسترسی بندر نوشهر با تأمین به موقع اعتبارات به پیشرفت فیزیکی 
۸۳ درصدی رسیده و طبق برنامه ریزی ها قرار است در هفته دولت 

سال ۱۴۰۳ به بهره برداری برسد.
سعید کیاکجوری در گفت  و گو با خبرنگار ایرنا با بیان این که بندر 
نوشهر بزرگترین بنگاه اقتصادی غرب مازندران است، اظهار کرد: 
طرح راه دسترسی بندر نوشهر مشکل اعتباری ندارد و طبق برنامه 
زمان بندی در حال اجراســت. اقدامات دیگری نیز برای افزایش 
فعالیت و زیرســاخت های بندر نوشــهر در حال انجام است که 

می تواند در اقتصاد منطقه اثرگذار باشد.
وی درباره برنامه ریزی برای گســترش زیرساخت ها و مساحت 
بندر نوشهر نیز گفت: ۲۰۰ هکتار زمین در منطقه شهرپشت نوشهر 
برای توسعه سطح در نظر گرفته شــد که باید مصوبه لازم برای 

الحاق به محوطه بندری را دریافت کنیم.
مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران همچنین از افزایش سهم  بنادر 
مازندران از تجارت دریایی ایران طی سال گذشته خبر داد و اظهار 
کرد: سهم بنادر مازندران از تجارت دریایی در بنادر ایرانی دریای 
خزر از ۱۳ درصد سال قبل به ۱۸ درصد در سال ۱۴۰۲ رسیده و در 

تلاش هستیم که این سهم در سال ۱۴۰۳ افزایش یابد.

 ضرورت صدور مصوبه الحاق ۲۰۰ هکتار زمین
 به محوطه بندری نوشهر 

 بندر باسابقه نوشهر
 چشم انتظارِ راه دسترسی

ساخت راه دسترسی مستقیم برای افزایش تبادلات تجاری 
نیاز روز منطقه است

شیلات

معاون شیلات خوزستان:
احداث بزرگترین مجتمع ماهیان خاویاری 

کشور در دزفول گرفتار کاغذبازی است

معاون آبزی پروری شیلات خوزســتان با اشاره به برنامه 
ریزی برای احداث بزرگترین مجتمــع ماهیان خاویاری 
کشور در دزفول گفت: تخصیص زمین و تامین آب احداث 

این طرح بزرگ گرفتار کاغذبازی اداری است.
به گزارش اقتصادسرآمد، امیر اســدی در آیین رهاسازی 
۴۵۰ هزار قطعه انواع بچه ماهــی بومی در رودخانه دز در 
بوستان ساحلی علی مالک دزفول بیان کرد: دزفول با ۵۰۰ 
هکتار مزرعه پرورش ماهی و مراکز تکثیر آبزیان، یکی از 

قطب های مهم آبزی پروری خوزستان است.
وی وجود منابــع آبی مناســب، باکیفیت و پایــدار را از 
مزیت های مهم دزفول دانست و ادامه داد: احداث مجتمع 
بزرگ پرورش ماهیان خاویاری کشور در دزفول می تواند 
علاوه بر درآمدزایی موجب ایجاد فرصت های زیاد شغلی 

در این شهرستان شود.
معاون آبزی پروری شیلات خوزستان از مسوولان و نماینده 
مردم دزفول در مجلس شورای اسلامی درخواست کرد تا 
گره گشــایی از احداث این مجتمع بزرگ پرورش ماهیان 
خاویاری را بــه عنوان اولویت پیگیــری کنند.وی افزود: 
خوزســتان دارای پنج رودخانه پرآب از جمله دز، کارون، 
کرخه،  مارون و زهره و تالاب های متنوعی چون شادگان، 
هوالعظیم و بامدژ است که شــیلات این استان برای حفظ 
و بازســازی ذخایر ماهیان رودخانه ای و تالابی خوزستان 
رهاســازی ماهیان در این محیط ها را به عنوان اولویت در 
دستور کار دارد.اسدی گفت: محیط های روخانه ای و تالابی 
خوزستان متاسفانه طی ســال های اخیر با رشد جمعیت 
دچار تخریب شده است که بازسازی این منابع با استفاده 
از رهاسازی بچه ماهی های بومی استان از جمله شیربت، 
برزم، گطان و عنزه دنبال می شــود.وی افزود: حفاظت از 
ذخایر ژنتیکی اکوسیستم استان، بازســازی روخانه ها و 
تالاب ها و پایداری معیشــت صیادان از جمله اهداف مهم 
شیلات در رهاسازی بچه ماهی در رودخانه ها و تالاب های 

استان است.

پایداري چرخه حیاتي اقتصاد ریجاب، با اتصال 
صنعت پرورش ماهي منطقه به برق

با تجهیز مزارع پرورش ماهي ریجاب به برق و استفاده از 
ماشین آلات مختلفي همچون انواع هواده ها، سیستم هاي 
تهویه، برگشت آب، ضد عفوني و ... پایداري چرخه حیاتي 

اقتصاد منطقه حفظ مي شود.
به گزارش اقتصاد ســرآمد،  معاون وزیر و رئیس سازمان 
شــیلات ایران در پنجمین روز از هفته جهادکشاورزي به 
نمایندگي از وزیر جهادکشاورزي به همراه مدیرکل دفتر 
برنامه ریزي و بودجه سازمان شیلات ایران مدیر کل شیلات 
استان کرمانشاه و  همراهي مسئولان ســتادي و استاني و 
شرکت هاي وابســته از مجتمع پرورش ماهیان سردآبي 
سراب الوند ریجاب واقع در شهرستان دالاهو بازدید کرد.

در این بازدید معاون وزیر ضمن بررسي مراحل برق رساني 
فشار متوسط ۲۰ کیلو ولتي مزارع پرورش ماهي ریجاب، 
ظرفیتها و توانمندي هاي صنعت آبزي پروري ریجاب را از 
نزدیک مورد مشاهده قرار داد. وي مکانیزه شدن و استفاده 
از ماشین آلات پیشرفته جهت توســعه و تولید پایدار در 
کنار حفظ شرایط زیست محیطي که لازمه آن نیز دسترسي 
به برق اســت را از ضروریات مهم منطقه دانست و گفت: 
طرح برق رساني ریجاب با تلاش هاي صورت گرفته در 
دولت رئیس جمهور شــهید دکتر رئیســي و با تخصیص 
اعتبارات لازم و سرمایه گذاري ۱۰ میلیارد توماني مراحل 
پایاني خود را مي گذراند.حسیني تاکید کرد: اتصال صنعت 
پرورش ماهي ریجاب به برق، باعث تجهیز مزارع به ماشین 
آلات مختلفي همچون انواع هواده ها، سیستم هاي تهویه، 
برگشت آب، ضد عفوني و ... مي شود که در کنار افزایش 
ایمني تولید سبب افزایش تولید در واحد سطح و پایداري 

چرخه حیاتي اقتصاد منطقه مي شود.

دریچهبازتاب

رئیس جمعیت هلال احمر بندرانزلی

 گشت خودرویی هلال احمر  و  راه اندازی  ۵۰  ایستگاه 
در نقاط خطرآفرین سواحل بندرانزلی

رئیس جمعیت هلال احمر بندرانزلی با اشاره به گشــت خودرویی نیروهای امدادی هلال احمر در 
سواحل این شهرستان، گفت: علاوه بر گشــت خودرویی، ۵۰ ایستگاه در نقاط خطرآفرین سواحل 

دائر شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، کامبیز راحمی پور با بیان اینکه امســال غریق نجات های کارت دار به عنوان منجیان 
ســواحل فعالیت دارند، به ایسنا اظهار کرد: فعالیت رسمی هلال  احمر شهرســتان بندرانزلی از اول تیر ماه آغاز 
می شود هر چند از هشــتم خردادماه به همراه نیروهای پایگاه دریایی به صورت خودرویی در نقاط خطرآفرین 

سواحل حضور داریم.
راحمی پور با اشاره به اینکه این گشت ها روزانه از ۸ صبح تا ۸ شب در نقاط خطرآفرین سواحل انجام می شود، 
تصریح کرد: بندرانزلی دارای ۴۷ کیلومتر نوار ساحلی است و ۲۰ ایستگاه هلال  احمر در غازیان، ۲۰ ایستگاه در 
بندرانزلی و ۱۰ ایستگاه روستایی شامل ۷ ایستگاه در غرب و ۳ ایستگاه در شرق شهرستان در نقاط خطرآفرین 
دائر شده است.وی با بیان اینکه طرح سالم سازی دریا و حضور نیروهای هلال  احمر در سواحل تا ۱۵ مهرماه ادامه 
خواهد داشت، افزود: طرح دریا پاسداران فعلًا شروع نشده ضمن اینکه ۶ طرح خصوصی به صورت مستقل در 

شهرستان بندرانزلی وجود دارد که زیر نظر هلال احمر نیست.
رئیس جمعیت هلال احمر بندرانزلی با تاکید بر اینکه خوشبختانه امســال تاکنون هیچ حادثه غریق در سواحل 
شهرستان نداشتیم، گفت: در این مدت تصادف ۲ جت اسکی و مداوای مصدومین سرپایی انجام شد که با توجه 

هرچه بیشتر از سوی گردشگران امیدواریم شاهد تکرار چنین حوادثی هم نباشیم.
راحمی پور تصریح کرد: افرادی که جهت استفاده و تفریح به سواحل بندرانزلی مراجعه می کنند به تذکرات منجیان 

غریق و هلال  احمر توجه کرده و از یک فاصله مشخص بیشتر وارد دریا نشوند.
وی با اشاره به اینکه در راستای فرهنگ سازی اســتفاده از دریا، امسال اقدامات مرتبط با جمع آوری زباله توسط 
داوطلبان جمعیت هلال احمر در دستور کار قرار دارد، افزود: سال گذشته چندین مورد گم شدن خردسالان در 
سواحل را شاهد بودیم که پس از جست وجو در ساحل پیدا و به آغوش خانواده بازگشتند، امسال جوانان جمعیت 
هلال احمر در تیم ســحر اقدامات حمایت روانی از خانواده ها را در برنامه دارند ضمن اینکه طرح دوست دار 
کودک که شامل بازی و مراقبت از کودکان در ۲ ایستگاه غازیان و بندرانزلی که به صورت  چادر برپا شده انجام 

می شود.
رئیس جمعیت هلال احمر شهرســتان بندرانزلی گفت: با توجه به ازدیاد گردشگران در روزهای پایانی هفته، با 
استقرار مربی در ۲ ایســتگاه در غازیان و بندرانزلی آموزش های کمک های اولیه به ویژه اقدامات اولیه نجات 

غریق به علاقه مندان ارائه می شود.

 مدیرکل فاوا سازمان بنادر و دریانوردی:

  بیش از ۴۰ درصد خدمات شناسه دار سازمان بنادر 
و دریانوردی هوشمندسازی می شود

مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات )فاوا( سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کرد: بیش از ۴۰ درصد 
خدمات شناسه  دار این سازمان هوشمند می شود و خدمات جدید به صورت الکترونیک و از طریق پنجره 

واحد خدمات هوشمند ارائه می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، سعید خورسندی در نشست تخصصی حوزه فن آوری اطلاعات و ارتباطات )فاوا( این 
سازمان که با هدف با هدف هم اندیشی و ارتقاء سطح هماهنگی ها و افزایش اثربخشی اقدامات در بندر ارومیه 
برگزار شد، اظهار داشت: در راستای اجرای سیاست های اقتصاد دریامحور، برنامه هوشمندسازی دولت از طریق 
توسعه و به روزرسانی پنجره واحد خدمات ســازمان بنادر و دریانوردی در ارتباط با پنجره ملی خدمات دولت 
هوشمند و درگاه صدور مجوزها، ضمن تبعیت از قواعد و الزامات تعیین شده توسط ارگان ها و مراجع بالادستی، 
انجام شده است.به گفته وی، تمامی خدمات شناسه دار  ســازمان بنادر و دریانوردی به صورت الکترونیکی در 
بسترهای مذکور در اختیار متقاضیان قرار گرفته و هوشمندســازی خدمات با اولویت خدمات امور کارگزاران 
دریایی و بندری در دستور کارقرار گرفته است .خورســندی افزود: ارایه ۲۰ درصد از خدمات سازمان بنادر و 
دریانوردی از جمله خدمات مرتبط با دریانوردان از دو سال قبل تاکنون به صورت هوشمند ارایه می شود که بر 

اساس برنامه ریزی صورت گرفته تا پایان سال جاری این رقم به بیش از ۴۰ درصد خواهد رسید.
مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات )فاوا( ســازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به اهمیت ارائه خدمات 
غیرحضوری به ذینفعان و ارباب رجوع به عنوان یکی از تکالیف مهم ابلاغی به تمامی بنادر، عنوان کرد: بخش هایی 
از این موضوع تا کنون محقق شــده و ادامه آن نیز با حمایت مدیران محترم حوزه های کسب و کار سازمان بنادر 
و دریانوردی به سرعت تحقق می یابد و در همین راستا پس از این، تمامی خدمات جدید شناسه دار به صورت 

الکترونیک و از طریق درگاه صدور مجوزها و پنجره واحد خدمات سازمان به متقاضیان ارایه می شود.
خورسندی افزود: ایجاد بنادر هوشمند )Smart Port( موضوعی چند جانبه است که باید ابتدا راهبردهای آن 

به روز شده و سپس با مشارکت و نقش آفرینی همه واحدهای کسب و کار محقق شود.
وی ادامه داد: به جهت سهولت دستیابی مدیران به آمارها و اطلاعات سازمانی، سامانه داشبورد مدیریتی نماگر با 
تقویت ســامانه آمار و عملیات با ارائه آمارهای دقیق و متناسب با سطوح مختلف مدیریتی در ستاد و بنادر تابعه 

مورد بهره برداری قرار گرفته است.
خورسندی گفت: تدوین طرح ها )به ویژه سامانه جامع بندری( و ایجاد زیرساخت  های فناوری اطلاعات، مدت ها 
است که در اولویت دفتر فاوا قرار داشته و در شرایط کنونی با قدرت وسرعت بیشتری در حال پیگیری است و با 
اجرای آن به همت مدیران حوزه های مختلف و کارکنان سازمان در همه سطوح، حتما شاهد پیامدهای مثبت و 

ایجاد ساختاری منسجم برای مدیریت داده ها و اطلاعات خواهیم بود.

قوه قضاییه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی

آگهی تعیین متراژ
کلیه مجاورین پلاک 1207- اصلی بخش 1 قوچان واقع در اراضی 
شــهری در خصوص وقت معاینه و تعیین متراژ ششدانگ یک باب 
مغازه پلاک فوق، مورد تقاضای آقای حسن قانعی نسبت به ششدانگ 
پلاک به آدرس قوچان خیابان امام خمینی نرسیده به چهارراه پشت 
ایستگاه واحد طلافروشی قانعی که به مجاورت ملک شما معرفی شده 
برای روز دوشنبه 1403/04/04 ساعت 8/30 صبح تعیین گردیده 
و در محل انجام خواهد شد چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی 
ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور 
دارید می توانید در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانیده و 
مطالب خود را اظهار داریــد. در صورت عدم حضور و نبودن اختلاف 
نسبت به تعیین متراژ اقدام و به نام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد 
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